



Yeşilova'da 8 bin yıllık sürme kalemi ■ 8'de

Hayata Ege'den bakın...

www.egesaati.com.tr

egesaati

Fiyatı: 7 TL

19 Eylül 2026 Cumartesi



Özdemir yeni imajıyla fark yarattı ■ 8'de



Gürlek'ten erken eçim açıklaması

ADALET Bakanı Akın Gürlek, "2028 yılında Sayın Cumhurbaşkanımızı tekrar seçmek için seçim düzenlenecek. Teşkilat mensuplarımıza çok önemli sorumluluk düşüyor" dedi. ■ 4'te



Otoyolların özelleştirilmesine karşı ulaşım çağrısı

OTOYOLLARIN özelleştirilmesinin Yarımada'nın ulaşımına, ekonomisine ve günlük yaşamına olası etkilerinin ele alınacağı ve izlenecek yol haritasını belirlemek adına toplantı yaptı. ■ 4'te

YENİ PARTİ GENEL BAŞKANI, YAŞLI BİR VATANDAŞIN İTTİRİLMESİNE TEPKİ GÖSTERDİ

Özgür Özel çok sinirlendi

YENİ Parti lideri, cuma namazı çıkışında yaşlı bir vatandaş itiren kişiye 'Sen burdan git' diye bağırdı. Özel, tutuklu Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Bozbey'e parti rozeti takacağını söyledi



'GELME BURAYA'

YENİ Parti Genel Başkanı Özgür Özel, Bursa Ulu Camii'nde kıldığı cuma namazının ardından basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Özel, bu sırada yaşlı bir vatandaşın itildiğini görünce tepki gösterdi. Özel, yaşlı vatandaş iten kişiye, "Sen buradan git. Yazık ya, ittirilir mi yaşlı insan? Gelme buraya." sözleriyle tepkisini ortaya koydu. Ayrıca Özel, yatırımcıların yaşadığı kayıplara değindi.

'SEÇİMİ ALACAĞIZ'

ERKEN seçim sorusunu yanıtlayan Özel, "Şimdi başka formüller aramanın ve birtakım hesaplar yapmanın peşinde koşmasınlar. Şunu söyleyeyim. Bu seçimden, bu sandıktan kaçamazlar. Öyle seçimden bir ay önce de 'Seçimleri aldık, bunun adı erken seçimdir' falan diye milleti kandıramazlar. Biz o sandığa varacağız ve o seçimi de alacağız arkadaşlar" dedi. ■ 5'te

Gazilerimize sonsuz minnet duyuyoruz

MUĞLA Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, yayımladığı mesajda, vatanın bağımsızlığı ve milletin huzuru için fedakârlık gösteren gazileri minnet ve saygıyla andı. ■ 7'de



Hasanağa Bahçesi'nde gaziler bir araya geldi

BUCA Belediyesi, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla düzenlediği anlamlı etkinliklerle kahraman gazilerle anlamlı bir gün yaşandı. ■ 7'de



Dayanışma ağı büyüyor

Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu, kadınların yaşam hakkını savunmak, adalet mücadelesini büyütmek için iş birliği protokolü imzaladı

ŞİDDETSİZ YAŞAM

KADINLARIN özgür, eşit ve şiddetsiz bir yaşam sürmesi için alanda verdiği mücadeleyi yerel yönetim vizyonuna da taşıyan Konak Belediye Başkanı Mutlu, Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu Demeği ile önemli bir iş birliğini hayata geçirdi. Kadın cinayetlerine karşı daha güçlü bir dayanışma ağı oluşturmak amacıyla Başkan Nilüfer Çınarlı Mutlu ve Demeğin İzmir Temsilcileriyle harekete geçti. ■ 3'te



İzmir'in kültürel değerleri ele alındı

UNESCO Dünya Miras Gönüllüleri 2026 Kampanyası kapsamında İzmir'de düzenlenen "İKSF / UNESCO, Kültürel Miras ve İzmir Üçgeni" panelinde 6 üniversiteden gençler bir araya geldi. ■ 3'te



Çeşme'den 'Okula Hoş Geldin' desteği

ÇEŞME Belediyesi, çocukların eğitim hayatındaki ilk adımlarına destek olmak amacıyla ilçe genelinde ilkokula ilk kez başlayan öğrencilere yönelik kırtasiye desteğini hayata geçirdi. ■ 3'te



egemax TV

TÜRKİYE'NİN EGE'Lİ KANALI

 AYŞEGÜL KOÇ ANA HABER	 SİNGİR İNCE GÖKYÜZÜ SOHBETLERİ	 SİNEM ARAS İŞİMİZ GÜCÜMÜZ	 GAMZE KURT GÜNDEM EGE	 HASRET DENİZ ÖZTOP ON'DAN SONRA	 GÖZDE TÜRKELİ BUGÜN	 YALÇIN DÜMER 90+ MAX	 CEYDA ESNAF H. SONU ANA HABER
--	---	--	--	--	--	---	--

TÜRKSAT 4A FREKANS 11996 SEMBOL 27500 DİKEY & DİGİTÜRK 663. KANAL & D-SMART 197. KANAL





Denizli'de spor altyapısı güçleniyor

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Kınıklı ve İlbade mahallelerindeki spor tesislerinde kapsamlı yenileme çalışmaları gerçekleştirdi. FIFA Quality standartlarına uygun sentetik çim sahalardan modern aydınlatma sistemlerine, yürüyüş yollarından güvenlik düzenlemelerine kadar pek çok imalatın tamamlandığı tesisler, sporseverlerin ve mahalle sakinlerinin kullanımına sunuldu. Kapsamlı modernizasyon ve yapım

çalışmalarının ardından Kınıklı mahallesine kazandırılan spor tesisi, FIFA standartlarında tasarlandı. Proje kapsamında, 90x60 metre ölçülerinde, 55 mm FIFA Quality standartlarına uygun sentetik çim saha yapımı tamamlandı. FIFA standartlarına uygun kaleler ve yedek oyuncu kulüpleri hizmete alındı. Sentetik çim uygulamasıyla su tüketimi azaltılarak çevre dostu ve sürdürülebilir bir spor alanı

oluşturuldu. Saha çevresindeki tel çitler tamamen yenilendi. Vatandaşların sağlıklı yaşam alışkanlıklarını desteklemek amacıyla 400 metre uzunluğunda yürüyüş yolu inşa edildi. Dört adet 20 metre yüksekliğindeki projektör direğiyle kurulan modern aydınlatma sistemi sayesinde tesisin akşam saatlerinde de güvenli kullanılabilmesi sağlandı. **HABER MERKEZİ**

ŞED KUŞANMA TÖRENİ DÜZENLENDİ



Ahilik geleneği ilk kez yaşatıldı

Denizli Çivril'de Ahilik Haftası ilk kez düzenlenen programla kutlandı. İlçedeki esnaf ve sanatkarların bir araya geldiği programda, Ahilik kültürünün temelini oluşturan dürüstlük ve meslek ahlakı vurgulandı

Çivril'de gerçekleştirilen Ahilik Haftası programı kapsamında Denizli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Hüseyin Demirci, Çivril Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Gürol Mutlu ve yönetim kurulu üyeleri ilçede bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Heyet ilk olarak Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu'nu makamında ziyaret etti. Ziyarette Ahilik Haftası'nın anlamı ve ilçedeki esnaf ve sanatkarların durumu üzerine değerlendirilmelerde bulunuldu.

Heyetin ikinci durağı ise Çivril Belediye Başkanı Semih Dere oldu. Başkan Dere ile makamında görüşen heyet, Ahilik Haftası kapsamında gerçekleştirilecek etkinlikler ve

ilçedeki esnafın çalışmaları hakkında görüş alışverişini gerçekleştirdi.

Aktarılan değer

Ziyaretlerin ardından Ahilik Haftası programı, Çivril Tren Garı Belediye Sosyal Tesisleri Konferans Salonunda düzenlendi. Programın en dikkat çeken bölümü ise Şed Kuşanma Töreni oldu. Çıraklıktan kalfalığa, kalfalıktan ustalığa uzanan mesleki sürecin simgesi olan törende, Ahilik geleneğinin yüzyıllardır aktarılan değerleri bir kez daha hatırlatıldı.

Etkinlik kapsamında Prof. Dr. Turgut Tok da Ahilik kültürünün tarihsel gelişimi

ve günümüzdeki yeri üzerine konferans verdi. Tok, Ahilik teşkilatının Anadolu'da yalnızca ekonomik hayatın değil, sosyal ve kültürel yaşamın şekillenmesinde de önemli bir rol üstlendiğine dikkat çekti.

Denizli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Hüseyin Demirci, Ahilik kültürünün temelinde dürüstlük, doğruluk ve iyiliğin bulunduğunu söyledi. Ahiliğin ticaret ile ahlakı bir araya getiren önemli bir anlayış olduğunu belirten Demirci, Çivril'de Ahilik Haftası'nın ilk kez kutlanmasını önemine dikkat çekerek: "Hırsı, bencilliği, dedikoduyu reddeder, iligli, doğruluğu ve dürüstlüğü benimseyen anlayışın

temsilcileriyiz. Geçmişte adımız farklı olsa da günümüzde esnaf ve sanatkarlar odasıyız. Ticaret ve ahlakın hamur gibi yoğrulduğu bir teşkilatız. Ahilik Haftası'nı ilk defa Çivril'de kutluyoruz" dedi.

Çivril Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Gürol Mutlu ise Ahilik anlayışının esnaf ve sanatkarlar açısından taşıdığı öneme vurgu yaparak, "Ahilik, dürüst esnaf demektir. Bizler de burada Ahilik Haftamızı ilçemizde ilk kez kutluyoruz" ifadelerini kullandı. Çivril'de ilk kez düzenlenen Ahilik Haftası programı, geleneksel Ahilik değerlerinin yaşatılması açısından önemli bir buluşmaya sahne oldu. **İHA**

Klasik müziğin kalbi Muğla'da attı



Muğla Büyükşehir Belediyesi Senfoni Orkestrası öncülüğünde bu yıl 7'ncisi düzenlenen Idil Biret Festivali, dört gün boyunca klasik müziğin seçkin eserlerini Muğla'nın farklı ilçelerinde sanatseverlerle buluşturdu. Festival kapsamında usta sanatçılar ile genç müzisyenler aynı programda sahne aldı.

Festivalin açılış konseri Datça'da gerçekleştirildi. Türkiye'nin önemli piyanistlerinden Hande Dalkılıç, Şostakoviç'in 2. Piyano Konçertosu'nu yorumlarken, 2025 Uluslararası Klasik Müzik Ödülleri'nde (ICMA) "Discovery Award"a layık görülen genç piyanist Can Sarac ise Beethoven'ın 4. Piyano Konçertosu'nu seslendirdi. Hande Dalkılıç ve Can Sarac'a, Deniz

Oliveira Erdiç yönetimindeki Muğla Büyükşehir Belediyesi Senfoni Orkestrası eşlik etti.

Hitit Trio

Datça'da ki açılışın ardından festival Menteşe ve Bodrum'da devam etti. İrina Nikotina (keman), Jülyia Krepak (çello) ve Aslı Tuncay'dan (piyano) oluşan Barcarol Trio, 15 Eylül'de Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi terasında sanatseverlerle buluştu. Festivalin 16 Eylül'deki Bodrum programında ise flüt virtüözü Halit Turgay, Rüzgar Turgay (keman) ve Deniz Akalın'dan (piyano) oluşan Hitit Trio sahne aldı. 7. Idil Biret Festivali'nin final orkestra konseri Menteşe Gazi Mustafa Kemal Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. **İHA**



54 bin çini tek tek restore edilip, halka sunuldu

İstanbul Arkeoloji Müzelerini ziyaret eden Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, burada yaptığı değerlendirmede, tarihi yapıların korunması ve özgün mimari karakterlerinin gelecek nesillere aktarılmasının temel öncelikleri olduğunu söyledi.

Bakan Ersoy, İstanbul Arkeoloji Müzelerinde yürütülen kapsamlı restorasyon, güçlendirme ve teşhir-tanzim çalışmalarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Klasik Müze Binasından Eski Şark Eserleri Müzesine, Çinili Köşk'ten müze avlusu ve Gülhane Meydanı'na uzanan çalışmalarla müze yerleşkesinin tamamı yeni bir ziyaretçi deneyimine kavuştu. Çinili Köşk'ün dış cephesindeki yaklaşık 54 bin çini için ayrı ayrı müdahale paftaları hazırlanırken Osman Hamdi Bey Yokuşu'nda 38, müze avlusunda ise yaklaşık 140 arkeolojik eser açık teşhirde ziyaretçilerle

buluşturuldu.

Projelendirildi

Müzelerde çağdaş müzeciliğin gerektirdiği yenilikleri yapılara kazandırmaya da özen gösterdiklerini belirten Ersoy, İstanbul Arkeoloji Müzeleri özelindeki çalışmaların bu doğrultuda projelendirildiğini ve etaplar halinde uygulandığını ifade etti. Ersoy, yürütülen çalışmaların ölçeğine dikkati çekerek, "Cumhuriyet tarihimizin göz bebeği ve şüphesiz dünya kültür mirasının da en önemli müze komplekslerinden olan İstanbul Arkeoloji Müzelerimiz de bu sürecin bir parçası" dedi. Ersoy, restorasyon çalışmalarının gerçekleştirildiğini bildirdi. **İHA**



Okulların güvenliği için tedbirler görüşüldü

Aydın'ın İncirliova ilçesinde 2026-2027 eğitim-öğretim yılı öncesinde okul ve çevrelerinde alınacak güvenlik tedbirlerinin değerlendirildiği toplantı gerçekleştirildi. İncirliova Kaymakamı İlhan Abay başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya ilgili kurum amirleri katıldı. Toplantıda, yeni eğitim-öğretim yılında öğrencilerin huzurlu ve güvenli bir ortamda eğitimlerine devam edebilmesi amacıyla okul ve çevrelerinde alınacak tedbirler ele alındı. Toplantıda özellikle okul çevrelerinde alınması planlanan asayiş, trafik ve çevresel güvenlik tedbirleri değerlendirilirken, eğitim-öğretim dönemi boyunca uygulanacak denetim ve güvenlik çalışmalarının da görüşüldüğü belirtildi. **İHA**



Şehir tiyatroları ilk oyunuyla perde açıyor

Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın'ın; kentin sosyal hayatına renk katacak, kültürel ve sanatsal yönden gelişimini sağlayacak projelerinden biri olan "Balıkesir Şehir Tiyatroları" Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığının Tiyatro Şube Müdürlüğüne bağlı olarak faaliyet gösteriyor. "Balıkesir Şehir Tiyatrosu" yaklaşık bir yıl süren çalışmanın ardından Sadık Şendil'in kaleme aldığı Türk Tiyatrosunun en önemli klasiklerinden biri olan "Kanlı Nigar" adlı oyunla perdesini açarak prömiyerini yapmaya hazırlanıyor. Kubilay Penbeklioğlu'nun yönettiği "Balıkesir Şehir Tiyatrosu"nun 11 kişilik kadrolu sanatçılarının sahneleyeceği ilk oyun olan "Kanlı Nigar", pazartesi günü saat 20.00'de Avlu Fatih Salonu'nda seyircileriyle buluşacak. **HABER MERKEZİ**



KOSBİ Anaokulu kapılarını açıyor

Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi (KOSBİ), katılımcı firmaların çalışanlarının okul öncesi çağındaki çocuklarına yönelik hayata geçirdiği KOSBİ Anaokulu ile çalışan ailelere yönelik önemli bir sosyal yatırımı daha hayata geçiriyor. KOSBİ bünyesinde hizmete açılacak anaokulu ile bölgede faaliyet gösteren katılımcı firmaların çalışanlarının okul öncesi eğitim ihtiyaçlarının karşılanması, çalışan ailelerin desteklenmesi ve çocukların gelişimlerini çok yönlü olarak destekleyen güvenli ve çağdaş bir eğitim ortamının oluşturulması hedefleniyor. Çocukların merak eden, araştıran, üreten, özgüvenli ve mutlu bireyler olarak yetiştirmelerini esas alan KOSBİ Anaokulu'nda, her çocuğun bireysel farklılıkları ve gelişim özellikleri dikkate alınacak. **YALÇIN DÜMER**



İzmir'in tarihi ve kültürel değerleri ele alındı

UNESCO Dünya Miras Gönüllüleri 2026 Kampanyası kapsamında İzmir'de düzenlenen "İKSF / UNESCO, Kültürel Miras ve İzmir Üçgeni" panelinde 6 üniversiteden gençler bir araya geldi. UNESCO, kültürel miras ve İzmir'in tarihi liman kenti kimliğinin ele alındığı panelde, alanında uzman isimler gençlerle bilgi ve deneyimlerini paylaştı.

UNESCO Dünya Miras

Gönüllüleri 2026 Kampanyası kapsamında gerçekleştirilen "İKSF / UNESCO, Kültürel Miras ve İzmir Üçgeni" paneli, İzmir Resim ve Heykel Müzesi'nde gerçekleştirildi. 17 Eylül Perşembe günü 15.00-17.00 saatleri arasında düzenlenen panele 6 üniversiteden gençler katıldı. Panelde UNESCO'nun çalışmaları, kültürel mirasın korunması ve İzmir'in tarihi liman kenti kimliği farklı yönleriyle ele alındı. Gençler, alanında

uzman panelistlerin değerlendirmelerini dinleyerek İzmir'in tarihi ve kültürel mirası hakkında bilgi edinme fırsatı buldu.

Farklı üniversiteler

Etkinliğe İzmir İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Sadık Doğruer ve Dokuz Eylül Üniversitesi Öğretim üyesi Meltem Kolday ve öğrenciler de katıldı. İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü personelleri ve davetlilerin de yer

aldığı panelde, gençlerin kültürel miras konusunda farkındalıklarının artırılması ve İzmir'in değerlerinin gelecek kuşaklara aktarılması konuları ön plana çıktı. 6 farklı üniversiteden gençleri bir araya getiren etkinlik, UNESCO ve kültürel miras başlıklarında gençlerin uzman isimlerle buluşmasına ve İzmir'in tarihi-kültürel zenginliklerini yakından tanınmasına imkan sağladı.

HABER MERKEZİ

TÜRKİYE'DE BİR İLKİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ. BAŞKAN MUTLU: ÇALIŞMAYI ÖNEMSIYORUZ



Kadın cinayetlerine karşı güçlü iş birliği

Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu, kadınların yaşam hakkını savunmak, adalet mücadelesini büyütmek için güçlü bir dayanışma ağı oluşturmak amacıyla önemli bir protokole imza attı

Kadınların özgür, eşit ve şiddetsiz bir yaşam sürmesi için alanda verdiği mücadeleyi yerel yönetim vizyonuna da taşıyan Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu, Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu Derneği ile önemli bir iş birliğini hayata geçirdi. Kadınların yaşam hakkını savunmak, adalet mücadelesini büyütmek ve kadın cinayetlerine karşı daha güçlü bir dayanışma ağı oluşturmak amacıyla Başkan Nilüfer Çınarlı Mutlu ve Derneğin İzmir Temsilcileri Tülin Osmanoğulları ile Esra Akın arasında protokol imzalandı. Başkanlık makamında gerçekleşen imza töreninde Konak Belediyesi Meclis Üyeleri Işık Doğusoy, Aysın Akyarlı Savatlı, Melda Erbaykent, Simge Tokgöz ve Nazlı Kayı, Konak Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Gülsen Özkan ile Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürü Nursun Akıncı da yer aldı. Türkiye'de bir ilk olma özelliği taşıyan protokol kapsamında Konak ilçesinde yaşanan kadın cinayetleri ve şüpheli kadın ölümlerinin yanı sıra kadınlara ve çocuklara yönelik şiddet vakalarına karşı ortak çalışmalar yürütülecek.



Ayrıca dayanışma süreçlerinin güçlendirilmesi, davaların takip edilmesi, kadınların haklarına erişiminin desteklenmesi ve şiddet önlemeye yönelik çalışmalarda birlikte mücadele edilecek.

‘Önemli katkı’

Kadınların yaşam hakkı, adalet, eşit ve şiddetsiz bir yaşam için dayanışmayı büyütmeye devam

edeceklerini belirten Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu, “Bu süreçte meclis üyelerimizin, Kent Konseyi Kadın Meclisimizin ve tüm çalışma arkadaşlarımızın büyük katkısı var. Herkes, bu çalışmanın önemine inanarak ve büyük bir özveriyle sürece dahil oldu. Kadın bir belediye başkanının yanı sıra çok sayıda kadın meclis üyesi ve kadın yöneticinin görev yaptığı bir belediye

olarak, bu çalışmayı ayrıca çok önemsiyoruz. Konak'ta bu konuyu daha derinlemesine ele almaya başladığımızda, kadın cinayetleri açısından ilçemizin ne yazık ki ön sıralarda yer aldığını gördük. Bu protokolün, kadın cinayetlerinin nedenlerini daha kapsamlı biçimde ele almamıza ve bunların önlenmesine yönelik neler yapılabileceğini birlikte değerlendirmemize önemli bir katkı sunacağına inanıyoruz” dedi.

Protokol imzalandı

Türkiye'de bir ilki hayata geçirmenin heyecanını yaşadıklarını belirten Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu Derneği İzmir Temsilcisi Tülin Osmanoğulları ise “Heyecanlıyız çünkü Türkiye'de bir ilki hayata geçiriyoruz. Kadın cinayetlerinin ve kadına yönelik şiddetin bu kadar arttığı bir dönemde böyle bir protokolü imzalamak kadınlar açısından çok kıymetli. Artık Konak'ta kadınların yalnız olmadığını bilmek de çok kıymetli. Emegi geçen herkese çok teşekkür ediyoruz, yolumuz açık olsun” ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



Çeşme'den 'Okula Hoş Geldin' desteği

Çeşme Belediyesi, çocukların eğitim hayatındaki ilk adımlarına destek olmak amacıyla ilçe genelinde ilkokula ilk kez başlayan öğrencilere yönelik kırtasiye desteğini hayata geçirdi. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından hazırlanan “Okula Hoş Geldin” paketleri okullara ulaştırılarak öğrencilere dağıtıldı. Her öğrenci için özenle hazırlanan paketlerde defter, boya kalemleri, kuru boya, keçeli kalem, silgi, kalemtraş, kalem kutusu, çizim şablonu, pastel boya ve boyama kitapları gibi eğitim materyalleri yer aldı. Lâl Denizli de 15 Eylül Mustafa Çapkan İlkokulunu ziyaret ederek ilkokula yeni başlayan çocuklara bir araya geldi. **HABER MERKEZİ**



Efeler'de Menderes Park'ta lezzet atağı

Efeler Belediyesi, güvenilir ve ulaşılabilir lezzet politikasını Menderes Park'ta büyüterek, yediden yetmişe tüm vatandaşları kaliteli lezzetlerle uygun fiyata buluşturuyor. Modern ve hijyenik mutfak koşullarında sunulan hizmet yelpazesini sürekli yukarı taşıyan Menderes Park, zenginleşen menüsüyle vatandaşların uğrak noktası olmayı sürdürüyor. Tesis; özenle hazırlanan ızgaralar, pratik fast-food alternatifleri, taş ocağından odun ateşi kokusuyla taze çıkan pide ve pizza çeşitleri, geleneksel ev sıcaklığını yansıtan sulu yemeklerden menüye yeni eklenen et döner lezzetlere kadar genişleyen ürün çeşitliliğiyle günün her anı misafir ağırlıyor. **YALÇIN DÜMER**

Karşıyaka'da nesiller arası buluşma

Karşıyaka Belediyesi tarafından ‘Avrupa Hareketlilik Haftası’ kapsamında ‘Herkes için Hareketlilik - Nesiller Arası Adalet’ temasıyla hazırlanan program her gün birbirinden renkli kültür, sanat ve spor etkinlikleriyle devam ediyor. Bu kapsamda Mavıbahçe Anaokulu, farklı kuşakları bir araya getiren anlamlı bir buluşmaya ev sahipliği yaptı. Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal'ın da katıldığı etkinlikte, Bilge Çınarlar Sağlıklı Yaş Alma Merkezi üyeleri anaokuluna konuk oldu. Birlikte spor yapan ve oyunlar oynayan büyükler ve çocuklar; hareketin, paylaşmanın ve beraber vakit geçirmenin mutluluğunu yaşadı. Günün devamında ise Ali Çelenay Parkı'nda kitap, masal ve geleneksel oyunlar atölyesi ile ileri dönüşüm atölyesi gerçekleştirildi.

2. El Pazarı

Hafta boyunca her gün ilçenin farklı

noktalarındaki etkinliklerle devam eden ‘Avrupa Hareketlilik Haftası’ kapsamında 19 Eylül Cumartesi günü KARGEM’de derste spor aktivitesi gerçekleştirilecek. Zühtü Işıl Meydanı'nda saat 16.00-20.00 arasında çocuklar için ikinci el pazarı kurulacak. Etkinlik, basketbol, futbol ve sokak oyunlarıyla renklenecek. 20 Eylül Pazar günü Demokrasi Meydanı'nda çocuklar, yetişkinler ve görme engellilerin katılımıyla nesiller boyu bisiklet sürüşü yapılacak. 21 Eylül Pazartesi günü de Ali Rıza Bodur Seminer Salonu'nda bisikletin faydaları semineri ile Karşıyaka Çarşı Hergele Meydanı'nda hareketli pota ve futbol etkinlikleri düzenlenecek.

Avrupa Hareketlilik Haftası'nın finali ise 22 Eylül'de “Otomobilsiz Kent Günü” ile yapılacak. Bostanlı Cemal Gürsel Caddesi trafiğe kapatılarak etkinlik alanına dönüştürülecek. Horon ve sirtaki atölyelerinden basketbola, çocuk oyunlarına uzanan dopdolu bir program olacak. **HABER MERKEZİ**





Gürlek'ten seçim açıklaması

Adalet Bakanı Akın Gürlek, "2028 yılında Sayın Cumhurbaşkanımızı tekrar seçmek için seçim düzenlenecek. Bu konuda kıymetli teşkilat mensuplarımıza çok önemli sorumluluk düşüyor" dedi. Adalet Bakanı Akın Gürlek, "Türkiye Yüzyılı Buluşmaları" kapsamında geldiği Adana'da Adana Valisi Mustafa Yavuz'u ziyaret etti. Ziyarete AK Parti Adana milletvekilleri Sunay Karamık, Abdullah Doğru ve Faruk Aytek ile AK Parti Adana İl Başkanı Mustafa Özkan da katıldı. Daha sonra AK Parti Adana

İl Başkanlığını ziyaret eden Gürlek, burada yaptığı açıklamada, şunları söyledi: "Bu buluşma aynı zamanda Türkiye Yüzyılı kapsamında teşkilatımızın hazırladığı bir buluşma. Özellikle Terörsüz Türkiye sürecinin anlatılmasında biz bu buluşmalara çok önem veriyoruz. Terörsüz Türkiye süreci Adana'mızda bütün vatandaşlarımızın huzurlu bir şekilde, zaten daha önce de yaşıyorlar, kardeşçe yaşadıkları bir süreç. Biz özellikle Terörsüz Türkiye sürecinde bu yasanın yapım aşamasında görev aldık Adalet

Bakanlığı olarak ve büyük bir çoğunlukla da Meclis'te 467 sayın milletvekilimizin çoğunluğuyla kabul edildi. 2028 yılında Sayın Cumhurbaşkanımızı tekrar seçmek için bir seçim düzenlenecek. Bu konuda kıymetli teşkilat mensuplarımıza, yol arkadaşlarımıza çok önemli sorumluluk düşüyor. Hep birlikte el ele, kardeşlik hukukuyla, kardeşlik riyasetiyle sahada olarak, vatandaşlarımıza anlatarak inşallah Türkiye Yüzyılı'nı tekrardan Cumhurbaşkanımızın riyasetinde seçtirmemiz gerekiyor." **HABER MERKEZİ**

EMNİYET MÜDÜRLERİ KARARNAMESİ YAYIMLANDI:



Resmi Gazete'de yayımlanan Emniyet Müdürleri Kararnamesi ile Emniyet Genel Müdür Yardımcılığına 4 atama yapıldı, 39 ilin emniyet müdürü değişirken, 24 il emniyet müdürü de merkeze alındı. Ege'de 5 ilin Emniyet Müdürü değişti



Urla'da otoyolların özelleştirilmesine karşı ulaşım çağrısı

Otoyolların özelleştirilmesinin Yarımada'nın ulaşımına, ekonomisine ve günlük yaşamına olası etkilerinin ele alınacağı ve izlenecek yol haritasını belirlemek adına Urla'da toplantı düzenlendi. Düzenlenen toplantıda, ulaşımın yalnızca bir yol meselesi olmadığı, bölgenin geleceğini doğrudan ilgilendiren kapsamlı bir konu olduğu vurgulandı. Toplantıda konuşan Urla Belediye Başkanı Selçuk Balkan, konuya belediye başkanı kimliğinin yanı sıra Urla'da doğup büyümiş, eğitim hayatını burada sürdürmüş ve yaşamını Urla'da devam ettirecek bir vatandaş olarak baktığını ifade etti. Yarımada'nın ulaşımının yalnızca otoyoldan ibaret olmadığını belirten Başkan Balkan, otoyol kullanım maliyetlerinin artmasının alternatif güzergâhlara yönelecek trafik üzerindeki etkisinin mutlaka değerlendirilmesi gerektiğini söyledi.

İmar planı

Ulaşım kararlarının da bütüncül bir planlama anlayışıyla ele alınması gerektiğine dikkat çeken Selçuk Balkan "Bir kentte imar planı yaparken yalnızca binaların nerede yükseleceğini hesaplamazsınız. Nüfusu, altyapıyı, suyu, kanalizasyonu, otoparkı ve trafiği de hesaplırsınız. Güzelbahçe'ye taşınması planlanan İzmir Ekonomi Üniversitesi gibi gelişmeler de Yarımada'nın ulaşım yükünü arttıracak" dedi. **NECDET YILDIRIM**

Ege'de 5 ilde değişim

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan kararnameyle, Ege'de 5 ilin Emniyet Müdürü değiştirildi. İzmir İl Emniyet Müdürü Celal Sel, Aydın İl Emniyet Müdürü Armağan Adnan Erdoğan, Denizli İl Emniyet Müdürü Yavuz Sağdıç, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol, Emniyet Genel Müdürlüğü emrine, Kutahya İl Emniyet Müdürü Osman Elbir, Çankırı İl Emniyet Müdürlüğü'ne

atandı. Samsun İl Emniyet Müdürü Ahmet Arıbaş, İzmir İl Emniyet Müdürlüğü'ne, Personel Başkanı Ali Süllü, Denizli İl Emniyet Müdürlüğü'ne, Kocaeli İl Emniyet Müdürü Faruk Karaduman, Aydın İl Emniyet Müdürlüğü'ne, Dış İlişkiler Daire Başkanı Gökhan Demirtola, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü'ne, Polis Başmüfettişi Arif Hakan Tandoğan, Kutahya İl Emniyet Müdürlüğü'ne atandı.

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, yaptığı kararnameye ilişkin paylaşımında, görevlerini tamamlayan emniyet müdürlerine hizmetleri için teşekkür etti, yeni atanan ve görev yerleri değişen emniyet müdürlerine de başarılar diledi. "Aziz milletimizin huzuru ve güvenliği için kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullanan Çiftçi, EGM merkez teşkilatındaki yeni görevlendirmeleri duyurdu.

Bakan Çiftçi, şunları kaydetti: "Yeni görevlerine atanan kıymetli mesai arkadaşlarımı tebrik ediyor, her birine görevlerinde muvaffakiyetler diliyorum. Görevlendirmelerin Emniyet Teşkilatımıza, ülkemize ve aziz milletimize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Milletimizin huzuru, ülkemizin güvenliği için aynı azim ve kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz." **HABER MERKEZİ**



Kurtuluşun reçetesi milletin iradesidir

Cumhurbaşkanı adayı ve tutuklu İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul Borsası'nda yaşanan gelişmeler ve alınan tedbirlere ilişkin, iktidarın yönetme becerisinin kalmadığını ifade ederek, krizden çıkış için "Kurtuluşun reçetesi seçimdir, milletin iradesidir" diyerek seçim çağrısında bulundu. Cumhurbaşkanı adayı ve tutuklu İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Cumhurbaşkanlığı Aday Ofisi sosyal medya hesabından paylaşılan mesajında, İstanbul Borsası'ndaki düşüşler ile ardından yaşanan gelişmeleri değerlendirdi. ANKA'nın haberine göre; İmamoğlu, mesajında şunları kaydetti: "Adalet çökmüş. Ekonomi çökmüş. Faturası da milletin sırtına yüklenmiştir. 'Siyasi vurgun' peşinde koşanlar, 'vurgunun' her türüsünü bu millete yaşıtmış, nihayetinde bu iktidara da dibе vurmuştur. Yönetme becerisi kalmamıştır. Ekonomi ve Adalet yönetimlerinde krizin derinleşmesinin ancak iki nedeni vardır. Birincisi, becerisizlik ve acemilik. İkincisi, art niyetli menfaat istismarı. Bu kara düzeni kuran da 86 milyonun içini karartan da bellidir. Bu rejim, denetleyici ve düzenleyici kurumların içini bozaltmış, milletin hakkını koruyacak liyakatlı kamu görevlilerini dışlamıştır. Liyakatten sadakate, deneyimden eş - dost - akraba sistemi kurulmuştur. Her kurum, bir kişinin ağzına bakmak zorunda bırakılmıştır. Kurtuluşun reçetesi, seçimdir, milletin iradesidir, siyaset vurguncularının evlerine gönderilmesidir. Yarının bugünleri aratmaması için hemen ve derhal seçim." **HABER MERKEZİ**

Kurun, eğitimdeki sorunlara dikkat çekti



YENİ Parti İzmir İl Kadın Kolları Başkanı Zahide Kurun, 2026-2027 eğitim ve öğretim yılının başlaması dolayısıyla eğitim sistemindeki sorunlara ilişkin açıklama yaptı. Kurun; okulların fiziki koşulları, çocukların beslenmesi, öğretmen açığı, okul güvenliği, akran zorbalığı ve fırsat eşitsizliği gibi sorunlara dikkat çekerek bilimsel, laik ve nitelikli bir eğitim sistemi çağrısında bulundu.

YENİ Parti İzmir İl Kadın Kolları Başkanı Zahide Kurun, 2026-2027 eğitim ve öğretim yılının başlaması nedeniyle eğitim sistemindeki temel sorunları ele aldığı bir açıklama yaptı. AKP iktidarında Milli Eğitim Bakanlığı'nın (MEB) uygulamaya koyduğu eğitim politikaları nedeniyle öğrencilerin,

öğretmenlerin, eğitim emekçilerinin ve tüm toplumun zorluklar yaşadığını ifade eden Kurun, eğitimde yaşanan sorunların toplumun geleceğini de doğrudan etkilediğini söyledi. AKP iktidarının eğitimdeki esas sorunları gizlemek amacıyla suni gündemler yarattığını vurgulayan Kurun, YENİ Parti'nin iktidarında eğitim sistemindeki temel sorunların çözüleceğini ve çağdaş, bilimsel ve laik eğitim sisteminin yeniden inşa edileceğini belirtti.

MEB'in hazırlanan bütçeden büyük bir pay aldığını ancak bu bütçeden okulların ihtiyaçlarının yeterli şekilde karşılanmadığına dikkat çeken Kurun, "Milli Eğitim Bakanlığı, 2026 yılında 1 trilyon 943 milyar 965 milyon 746 bin liralık bütçeye sahiptir. Bu büyüklükte bir bütçeye rağmen

okulların ihtiyaçlarının tamamı karşılanmıyor. İşte burada asıl tartışılması gereken, bütçenin nerelere harcılandığıdır. Önceliğin nerelere gittiğidir. Bu kaynak çocuklarımızın günlük eğitim yaşamına niye yansımamaktadır. Okullarda temizlik personeli ve hijyen konusunda yaşanan sorunlar, temel ekipman eksiklikleri ve bazı ihtiyaçların velilerin katkısıyla karşılanması kabul edilebilir bir eğitim standardı değildir. Devlet okulunda eğitim gören bir çocuğun temiz tuvalete, temiz suya, sağlıklı bir öğüne ve güvenli bir sınıfa erişimi ailenin ekonomik gücüne bağlı olmamalıdır. Bunu hükümet sağlamak zorundadır. Hükümet sosyal devlet anlayışını yerine getirmekle yükümlüdür" dedi. **TURGAY KILIÇ**



Yüzde 50'lik su indirimi halkı memnun etti

Manisa tarihinin en büyük altyapı yatırımlarından birinin sürdüğü Yunusemre ilçesi Muradiye Mahallesi'nde, altyapı çalışmalarının tamamlanacağı 30 Haziran 2027 tarihine kadar su tarifelerinde yüzde 50 indirim uygulanması vatandaşlar tarafından memnuniyetle karşılandı. Muradiye Mahallesi'nde devam eden altyapı çalışmalarının günlük yaşamda oluşturduğu geçici sorunların vatandaşlar üzerindeki etkisini azaltmak amacıyla su tarifelerinde indirimle gidildi. MASKİ Genel Müdürlüğü Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı'nda alınan karar doğrultusunda, mesken abonelerinin 12 metreküp, iş yer abonelerinin ise 10 metreküp üst sınırı esas alınarak su tarifelerinde yüzde 50 indirim uygulanacak.

Yatırımlar güçleniyor

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Muradiye'de devam eden altyapı çalışmalarına ilişkin yaptığı açıklamada, yatırım sürecinde vatandaşların yanında olma devam ettiklerini belirtti. Başkan Dutlulu, "Muradiye'de altyapı çalışmalarımız hızla devam ederken, halkımızın yanında oluyoruz. Muradiye Mahallesi'nde ev ve iş yerlerinde su fiyatlarında yüzde 50 indirim gerçekleştirirdik. Yapım sürecindeki geçici rahatsızlıklara gösterdikleri sabır ve anlayış için tüm Muradiye halkına teşekkür ediyorum. Manisa'mızın 17 ilçesinde altyapıyı güçlendirecek yatırımlarımıza devam edeceğiz" dedi. **HABER MERKEZİ**

Bakan Işıkhan: Terörsüz Türkiye'nin kazananı 86 milyon olur



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, "Ortaya koyduğumuz terörsüz Türkiye hedefini bu nedenle yalnızca bir güvenlik meselesi olarak görmüyoruz. Bu aynı zamanda bir kardeşlik ve kalkınma meselesidir. Bu Türkiye'nin gelecek nesillerine bırakacağı en büyük miraslardan birisidir" dedi.

Yozgat'a bir dizi ziyaretlerde bulunmak üzere gelen Çalışma ve

Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan'a Yozgat Milletvekilleri Abdülkadir Akgül, Süleyman Şahan, Konya Milletvekili Latif Selvi, Mardin Milletvekili Cengiz Demirkaya da eşlik etti. Işıkhan, Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan'ı makamda ziyaret ettikten sonra "Türkiye Yüzyılı" konulu toplantıya katıldı. ANKA'nın haberine göre; Işıkhan, burada yaptığı konuşmada, Yozgat'ın tarihi ve kültürel değerleri ile Türkiye'ye

ekonomik katkısını vurguladı. Bakan Işıkhan, Türkiye'nin yeni bir dönemin eşliğinde olduğuna dikkati çekerek, şöyle konuştu: "Türkiye terörden çok çekti. 10 yıllar boyunca terör nedeniyle evlatlarımızı kaybettik. Şehitler verdik. Onlarca ocağa ateş düştü. Terör sadece canımıza kastetmedi. Kardeşliğimizi hedef aldı. Kalkınmamızın önüne sek çekmeye çalıştı. Ülkemizin enerjisini ve kaynaklarını ne yazık ki tüketti.

Terörsüz Türkiye hedefini bu nedenle yalnızca bir güvenlik meselesi olarak görmüyoruz. Bu aynı zamanda bir kardeşlik ve kalkınma meselesidir. Bu Türkiye'nin gelecek nesillerine bırakacağı en büyük miraslardan birisidir. Terörsüz Türkiye'nin kazananı 86 milyonla birlikte Türkiye olacaktır. Bizim ortak paydamız Türkiye'dir. Adımız farklı olsa da soyadımız Türkiye'dir" HABER MERKEZİ

YENİ PARTİ GENEL BAŞKANI, TUTUKLU BULUNAN MUSTAFA BOZBEY'İ ZİYARET ETTİ Özel, Bozbey'e rozet takacak

YENİ Parti Genel Başkanı Özgür Özel, Bursa'da yaptığı açıklamalarda tutuklu bulunan Mustafa Bozbey'e destek verdi. Şeffaflık çağrısı yapan Özel, erken seçim tartışmalarına ilişkin de "Bu seçimden, bu sandıktan kaçamazlar" dedi

YENİ Parti Genel Başkanı Özgür Özel, Bursa Ulu Camii'nde kıldığı Cuma namazının ardından basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Cezaevinde bulunan Mustafa Bozbey'i ziyaret ettiğini belirten Özel, Bozbey'in tutuklanmasını eleştirdi.

Özel, fon soruşturmaları ve erken seçim tartışmalarının yanı sıra partisinin ismiyle ilgili gündeme gelen tartışmalara da açıklık getirdi. Cumhuriyet'in haberine göre; YENİ Parti Genel Başkanı Özgür Özel, şunları söyledi: "Mustafa Bozbey, son yerel seçimlerde 160 binin üzerinde oy farkı ile Bursalıların oylarını vererek Bursa'ya emanet ettikleri Büyükşehir Belediye Başkanı'dır. Ayrıca Bursa'da büyükşehir belediye meclisi oluşurken de yine o gün partimizin aldığı oylar, Adalet ve Kalkınma Partisi'nin büyükşehir belediye meclisi için, belediye meclisleri için alınan oyların toplamından 60 binden fazladır. Ancak Bursa özel konumu gereğince uzakta, nüfusu daha mütevazı ilçeleri Adalet ve Kalkınma Partisi kazandığı için belediye meclisinde oy sayıları az olmasına rağmen belediye meclisi üyesi sayıları fazladır.

Haksızlık hüküm sürüyor

Bu durum son örneğini Üsküdar'da gördüğümüz; milletin tercihlerine kafa tutan, millete kafa tutan, 'Sizin seçtiğiniz değil biz yöneteceğiz' diyen Adalet ve



Kalkınma Partisi iktidarını iştahlandırmıştır. Maalesef onlar bu belediye meclisindeki üye farklarından dolayı Mustafa Bozbey'i haksız yere, hem de bu dönemde değil çok geçmişle haksız yere ilişkilendirerek önce gözaltına aldılar ve sonra da kendisini tutukladılar. Ne olmuş oldu? Bursalılar 160 bin kişi fazlasıyla Bursa'ya Bozbey'e emanet ettiği halde 'Bursa'yı siz değil biz yöneteceğiz' dediler. Kötü Alınur Altaş yönetiminden bıkip Mustafa Bozbey'i seçen Bursalılara 'Sizin seçiminizin önemi yok. Yine Adalet ve Kalkınma Partisi yönetecek'

diyerek, zorbalık yaparak Bursa'nın başkanvekilini belirlediler. Şimdi böyle bir haksızlığın hüküm sürdüğü yerdeyiz."

YENİ Parti Genel Başkanı Özel, "Sayın Bozbey zaten önceki partiden istifa etti, şu anda da gönüllü bizimle beraber. Cezaevinde şu anda kendisi. Bursa'da da bizim YENİ Partimize gelmemiş görevde herhangi bir belediye başkanımız ya da vekilimiz yok. Sayın Bozbey'in de hem gönüllü hem bütün desteği bizimle birlikte. Çıktığında da büyük bir onurla yakasına YENİ Parti rozetini ben takacağım."

HABER MERKEZİ

'Kul hakkı'

YENİ Parti lideri Özel, fonlarla ilgili yaşanan gelişmelere ilişkin değerlendirmesinin sorulması üzerine şunları söyledi: "Arkadaşlar şu kadarını söyleyelim. Son günlerde yaşananlarla Türkiye'deki birçok masum, maaşından kıt kanaat artırmış, belki geçinebilmek için, kira ödeyebilmek için umudunu borsada bir şeyler kazanmaya bağlamış insanların canına okudular, kul hakkını yediler. Bir rakam vereyim. Borsada 7 milyon yatırımcı var. Bunların 3,5 milyonu, yansı 10 bin lira ve altında işlem yapıyor. Bu ne demek? Bu çaresizlik demek, bu umutsuzluk demek. Bu '10 bin liranın altındaki şu küçük paramı borsada büyütür müyüm?' umuduyla gelmiş olan kişilerin hakkını yemek demek. Bugün çeşitli yerlerden açıklamalar yapılıyor. Şimdi ölümlüdeki dönemde bu devletteki kudretli kişilerin, hem bürokraside hem bakanlıklarda, adalet bürokrasisindeki kudretli kişilerin geçmişte bu fonlarda ne işlemler yaptığı çok tartışılacak."



'Seçimi alacağız'

Cumhurbaşkanı Danışmanı Mehmet Uçum'un erken seçim açıklamasına ilişkin soruyu yanıtlayan Özel, "Arkadaşlar sarayın danışmanlarının ne saraydaki diğer kişilerin değil; milletin ve milletin vekillerinin bileceği işler bunlar. 360 milletvekili karar vermeden bu dedikleri meselenin

gerçekleşmesi mümkün değil. Adalet ve Kalkınma Partisi'nin şu anda 280 milletvekili var. Onun dışında diğer partilerin dağılımları ortada. Biz Erdoğan'a aday olacaksan 2,5'uncu senesinde, tam dönemin ortasında 'Gel seçim yap, erken seçim yapalım' dedik, kaçtılar. Başka formüller

aramanın ve birtakım hesaplar yapmanın peşinde koşmasınlar. Şunu söyleyeyim. Bu seçimden, bu sandıktan kaçamazlar. Öyle seçimden bir ay önce de 'Seçimleri aldık, bunun adı erken seçimdir' falan diye milleti kandıramazlar. Biz o sandığa varacağız ve o seçimi de alacağız arkadaşlar" dedi.

İstanbul'un pist sayısı 6'ya yükseldi

İstanbul Havalimanı'nın 2 bin 820 metre uzunluğa ve 45 metre genişliğe sahip 4'üncü ana pisti düzenlenen törenle hizmete açıldı. İstanbul Havalimanı'nın ilk doğu-batı yönlü pisti olma özelliğini taşıyan yeni pistle havalimanındaki toplam pist sayısı 6'ya yükseldi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu, "Küresel hava ulaşımında dünya lideri konumundaki İstanbul Havalimanımızın dördüncü pistini devreye almanın mutluluğunu yaşıyoruz" dedi.

İstanbul Havalimanı'nın havacılık altyapısını güçlendirecek 4'üncü ana pistinin açılışı gerçekleştirildi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip



Erdoğan'ın katılımıyla hizmete alınan yeni pist, havalimanında daha önce kullanılan kuzey-güney

doğrultusundaki pistlerden farklı olarak doğu-batı ekseninde inşa edildi. Beton olarak inşa edilen yeni pist 2

bin 820 metre uzunluğa ve 45 metre genişliğe sahip. 4'üncü ana pistin devreye girmesiyle İstanbul Havalimanı'ndaki 3 ana ve 2 yedek piste yeni pist de eklenerek toplam pist sayısı 6'ya ulaştı.

'Başarıya imza'

Açılış töreninde konuşan Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu, "Ve şimdi huzurlarınızda, küresel hava ulaşımında dünya lideri konumundaki İstanbul Havalimanımızın dördüncü pistini devreye almanın mutluluğunu yaşıyoruz. Sayın Cumhurbaşkanım, hâlihazırda kuzey-güney doğrultusunda bulunan üç ana pistle hizmet veren havalimanımızda, 2 bin 820 metre uzunluğunda ve 45 metre genişliğindeki doğu-batı yönlü pisti devreye alarak tarihi bir başarıya imza atıyoruz" dedi.

İHA



Kazakistan'a dostluk ve iş birliği ziyareti

Manisa Büyükşehir Belediyesi heyeti, şehirler arasındaki dostluk bağlarını güçlendirmek ve yerel yönetimler arasındaki iş birliği olanaklarını geliştirmek amacıyla Kazakistan'ın Ural şehrinde ziyaret etti. "Ural Şehir Günü" etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen ziyarette, Batı Kazakistan Eyaleti yönetimi ve Ural Belediyesi ile çeşitli temaslarda bulunuldu. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Kazakistan heyetinde Genel Sekreter Yardımcısı Erk Kayabaş, Dış İlişkiler Dairesi Başkanı Mehmet Ali Çağrı, Kültür Sanat ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Ural Sevenler ile Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı Hale Evrim Akman yer aldı.

Deneyim paylaşımı

Manisa heyeti, Batı Kazakistan Eyaleti Valisi Nariman Töregaliyev'i ziyaret etti. Görüşmede, Türkiye ile Kazakistan arasındaki tarihi ve kültürel bağların yerel yönetimler arasındaki ilişkilerle daha da güçlendirilmesi ve karşılıklı iş birliği alanlarının geliştirilmesi üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Görüşmede özellikle şehirler arasındaki temaslara artırılması, kültür ve sanat alanındaki çalışmaların geliştirilmesi, karşılıklı deneyim paylaşımı ve yerel yönetimler arasındaki iş birliği olanakları ele alındı.

Büyükşehir Belediyesi heyeti, Ural Belediye Başkanı Murat Bolatuly Baimenov tarafından da ağırlandı. HABER MERKEZİ



Duran: Türkiye geleceğine sahip çıkmaktadır

İletişim Başkanlığı tarafından "Vesayet İnşalarına Karşı Milli İrade Mücadelesi Paneli" düzenlendi. İletişim Başkanlığı İstanbul Bölge Müdürlüğü Konferans Salonu'ndaki programa panele Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Burhanettin Duran ve çok sayıda davetli katıldı. İletişim Başkan Duran, "Türkiye, darbeler ve darbecilere, milli iradenin vesayet altına alınmasına, demokrasinin ve millet iradesinin hedef alınmasına asla izin vermeyecektir. Gösterilen fedakarlık ve güçlü liderlik sayesinde Türkiye, küresel vesayet projelerini boşa çıkaracak bir kapasiteyi ortaya koydu ve dünyaya da şu açık mesajı vermiştir. Türkiye'de vesayet dönemi bitmiştir ve Türkiye kendi geleceğine kendi milli kararıyla, milli iradesiyle sahip çıkmaktadır.

İbretlik hikaye

İletişim Başkanlığı olarak biz de üzerimize düşen önemli sorumluluklardan birisinin Türkiye'nin bu haklı mücadelesinin dünyaya duyurulması olduğunu, anlatılması olduğunu düşünüyoruz. Bunun için de çok sayıda çalışmaya imza atıyoruz. Bunlardan bir tanesiyle de bugün karşınızdayız. Lansmanını yaptığımız 'Cumhurbaşkanlığı Arşivinden Fotoğraflarla Demokrasiye Vurulan Darbe: 27 Mayıs' kitabımızı ve sergimizi de görsel hafızamıza önemli bir katkı olarak değerlendiriyorum. Bu kitapta gün yüzüne çıkan yeni fotoğraflar ve arşiv belgeleri bulacaksınız. İHA



Yeni dönem projeleri tanıtıldı

Ege Üniversitesi (EÜ) bünyesindeki öğrenci toplulukları, yeni eğitim-öğretim dönemine yönelik çalışmalarını planlamak ve mevcut faaliyetlerini değerlendirmek üzere bir araya geldi. Prof. Dr. Yusuf Vardar - MÖTBE Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen "2026-2027 Eğitim-Öğretim Dönemi Öğrenci Toplulukları Koordinasyon Toplantısı"na; EÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Boyacı, Sağlık Kültür ve Spor (SKS) Daire Başkanı Ali Ejderoğlu, Gençlik ve Spor

Bakanlığı (GSB) Bornova Gençlik Merkezi Müdürü Mehtap Çamcılar ve GSB Bornova Gençlik Merkezi EÜ Genç Ofis Sorumlusu Devrim Işık'ın yanı sıra toplulukların yönetim kurulu üyeleri ile öğrenciler katıldı. Toplantıda yeni dönem faaliyetleri planlanırken, öğrencilerin karşılaştığı sorunlara yönelik çözüm önerileri ve ÜNİDES proje destekleri masaya yatırıldı. Toplulukların üniversitenin dinamizmini ve kültürel zenginliğini yansıtan temel yapı

taşları olduğunu vurgulayan EÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Boyacı, "Gençlerimizin sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda kendilerini geliştirmeleri, proje kültürü kazanmaları ve kampüs yaşamına aktif katılım sağlamaları öncelikli hedeflerimiz arasında yer alıyor. Ege Üniversitesi yönetimi olarak, topluluklarımızın faaliyetlerinde daima yanlarında olmaya ve onlara en iyi imkânları sunmaya devam ediyoruz" diye konuştu. **MÜRVET KUBAY**

TURGUTLU BELEDİYESİ YOL YENİLEME ÇALIŞMALARI İÇİN HAZIRLIKLARINI BAŞLATTI

Turgutlu Koşukırı'nda yol seferberliği

Turgutlu Belediyesi, kentin önemli ticaret ve ulaşım noktalarından biri olan Koşukırı Mevki'inde yol yenileme ve güçlendirme çalışmaları için hazırlıklarını sürdürüyor



Turgutlu Belediyesi tarafından kent genelinde sürdürülen yol çalışmalarına bir yenisi daha ekleniyor. Koşukırı Mevki'nde Turgutlu Belediyesi ile GDZ A.Ş. iş birliğiyle gerçekleştirilecek altyapı, yol yenileme ve güçlendirme çalışmaları öncesinde bölge esnafı ve vatandaşların katılımıyla 'Esnaf ve Halk Buluşması' gerçekleştirildi. Başkan Çetin Akın, Başkan Yardımcıları Hüseyin Maliz, Evren Erbaş Ser, Fen İşleri Müdürü Cihan Çakto, belediye meclis üyeleri ve GDZ A.Ş. Turgutlu İlçe Müdürü ile teknik ekipler, buluşmada bölge esnafı ve vatandaşların talep ve önerilerini dinledi. Sahada yaşanan sorunların doğrudan bölge esnafından ve vatandaşlardan dinlenmesinin ardından yapılacak çalışmalarla ilgili karşılıklı değerlendirmelerde

bulunuldu.

Üst yapı

Koşukırı Mevki'nde yapılacak olan çalışmalar hakkında bilgi veren Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "Koşukırı Çarşısı'nda; nüfus artışına paralel ihtiyaç olan depolar, işletmeler açıldı, inşaat yapıyor. Enerji verilemiyor şu anda. Ne yapmamız lazım? Yine burada da altyapıya yatırım yapmamız lazım. Biz bunun planını yaptık. Sağ olsun GDZ A.Ş. ilçe müdürümüz, bölge müdürümüz bu konuda destek verdiler. Buraya da enerjiyatırımını getiriyoruz. Yaklaşık burada GDZ A.Ş.'nin üç ay çalışmasıyla ilgili bir süreç var. GDZ A.Ş. burada işini bitirsin, altyapı sorunlarımız tamamen bitsin. Nasıl Erbiller Sanayi Sitesi'ni, Gıda Çarşısı'nı yaptıysam,

İmar sorunu bitecek

Başkan Çetin Akın, ayrıca yüz binlik imar uygulamaları sürecine de değinerek, "Övünerek söylüyorum, Turgutlu'ya üç buçuk milyar TL'lik yatırım aldık. Nereden aldık? GDZ A.Ş.'den, Telekom'dan, MASKİ'den, Büyükşehirden, AKSA'dan aldık. Turgutlu'nun önünün açılabilmesi için bir yüz binlik plana ihtiyaç var. Bu yüz binlik plan yapılmadan Turgutlu'nun trafik, altyapı, eğitim, otopark sorunu çözülmez. Yedi buçuk yıldır planımız bakanlıkta onay bekliyor. Bakan beyin imzasını bekliyoruz. Yüzüdk yüzüdk kuyruğuna getirdik. AK Parti il başkanımız, ilçe başkanımızla da süreci beraber yönetiyoruz. En sonunda ikna oldular. Onlar da destek verme kararı

aldılar. Bir aksilik olmazsa Süleyman Bey'in söylediğini söylüyorum. 'Elî kulağında' diyor. Bu plan olunca Turgutlu'nun hem imar anlamında hem de şehircilik anlamında önü açılmış olacak. Turgutlu'da imar sorunu bitecek. Trafik sorunu azalacak. Eğitim sorunu çözülecek. Turgutlu'daki otopark sorunu çözülecek. 1980'li yıllarda yapılan plan iki katlı iken üçüncü kat, dördüncü kat, beşinci katlar verildi. Altıncı, sekizinci katlar var biliyorsunuz. Yollar genişlemiş mi? Genişlememiş. Altyapı yatırımı yapılmış mı? Yapılmamış. Dolayısıyla bugün bu zorlukları şehir içerisinde yaşıyoruz. Turgutlu'nun kazılmayan yeri yok." ifadelerini kullandı.

ben bu çarşının üst yapısını aynı onlar gibi yapacağım. Bir daha

bozulmamak üzere yapacağız" dedi. **HABER MERKEZİ**



Hareketlilik rüzgarı Bornova'da esti

Bornova Belediyesi, kenti harekete geçiren, çevre bilincini artıran ve nesilleri bir araya getiren "Avrupa Hareketlilik Haftası" özel etkinlikleri başladı. Başkan Ömer Eşki, gerçekleştirilecek dinamik etkinlikler ve hafta boyu sürecek programlarla Bornovalıları parklara, meydanlara ve doğaya davet etti.

Farkındalık sokakta

Hareketlilik haftasının büyük bir coşkuyla tamamlanan ilk gününde Bornova'nın dört bir yanında çevre, doğa ve sağlıklı yaşam temalı etkinlikler gerçekleştirildi. Yakaköy'de gerçekleştirilen "Dayanışma Bahçesi Hasat Şenliği" renkli anlara sahne oldu. Büyükpark'ta öğrenciler ve STK'ların katılımıyla "Kompost Atölyesi" düzenlendi, katılımcıların "Karbon Ayak İzi" ölçüldü ve eğitici sokak oyunları oynandı. Ayfer Feray Açık hava Tiyatrosu önünde çocuk-ebeveyn yarışmaları yapılırken, Uğur Mumcu Kültür ve Sanat Merkezi'nde "Duvar" belgeseli izlendi. Günün kapanışını ise "Kadın Ritim ve Özel Eğitim Ritim Grubu" yaptı. Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, tüm Bornovalıları sağlıklı bir gelecek için etkinliklere davet etti. **HABER MERKEZİ**

Okul kantinlerine denetim



Çiğli Belediyesi, 2026-2027 eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte ilçedeki okul kantinlerinde denetimlerini yoğunlaştırdı. Zabıta Müdürlüğü ekipleri, öğrencilerin sağlıklı ve güvenilir gıdaya ulaşması amacıyla kantinleri habersiz şekilde denetliyor. Çiğli Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, yeni eğitim öğretim döneminin başlamasıyla birlikte okul kantinlerindeki kontrollerini sürdürüyor. Belirli aralıklarla ve habersiz gerçekleştirilen denetimlerde kantinlerin işleyişi, ürünlerin güvenilirliği ve hijyen koşulları titizlikle inceleniyor.

Hijyene kapsamlı kontrol

Denetimlerde öncelikle işyeri açma

ve çalışma ruhsatı ile vergi levhası kontrol edilirken, İzmir Kantinciler Odası tarafından belirlenen fiyat tarifesine uygunluk da inceleniyor. Ambalajlı ürünlerin son kullanma tarihleri, ürünlerin tazeligi, sandviç ve tostlarda kullanılan ürünlerin gramajları ile gıdaların hazırlandığı tezgahlar ve tost makineleri ekipler tarafından kontrol ediliyor. Kantinlerin genel hijyen koşullarını da değerlendiren zabıta ekipleri, tespit edilen eksikliklerle ilgili işletmecileri bilgilendirerek gerekli kurallara uyulması konusunda uyarılarda bulunuyor. Çiğli Belediye Başkanı Onur Emrah Yıldız, okul kantinlerine yönelik denetimlerin öğrencilerin sağlığını korumak açısından büyük önem

taşıdığını belirterek şu ifadeleri kullandı; "Çocuklarımız günün önemli bir bölümünü okullarında geçiriyor. Bu nedenle okul kantinlerinde sunulan gıdaların güvenilir, taze ve hijyenik olması bizim için önemli. Ekiplerimiz, yalnızca eksiklikleri tespit etmek için değil, sağlıklı ve güvenilir bir kantin düzeninin oluşmasına katkı sunmak amacıyla denetimlerini sürdürüyor. Ruhsattan fiyat tarifesine, ürünlerin son kullanma tarihlerinden hijyen koşullarına kadar kapsamlı kontroller gerçekleştiriyoruz. Eğitim hayatına başlayan tüm öğrencilerimizin sağlıklı ve güvenli bir ortamda ihtiyaçlarını karşılayabilmesi için çalışmalarımızı sürdüreceğiz." **HABER MERKEZİ**



ADÜ'nün projesi yurt dışında tanıtıldı

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ) Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Alaattin Ankan tarafından yürütülen Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 1001 destekli proje, Çekya'da düzenlenen EURO CARTO 2026 Avrupa Kartografya Konferansı'nda tanıtıldı.

"Mekansal Becerilere İlişkin Kültürel Farklılıkların İncelenmesi ve Norm Değerlerinin Belirlenmesi" başlıklı proje kapsamında hazırlanan çalışma, Brno kentinde gerçekleştirilen konferansta bilim dünyasıyla paylaşıldı. Konferansa proje ekibinden ADÜ'den Doç. Dr. Alaattin Ankan ve Dr. Öğretim Üyesi Hatice Can ile İsviçre Kuzeybatı Uygulamalı Bilimler ve Sanatlar Üniversitesinden Prof. Dr. Arzu Çöltekin katıldı. Çek Kartografya Derneği tarafından Uluslararası Kartografya Birliği (ICA) himayesinde düzenlenen konferansta, kartografya, coğrafi görselleştirme ve mekansal biliş alanlarındaki güncel çalışmalar ele alındı.

Veri toplandı

Araştırmada, dünyanın 8 kültür bölgesinde yaşayan 12-18 yaş grubundaki öğrencilerin mekansal görselleştirme, zihinsel döndürme ve mekansal yönelim becerilerinin incelenmesi amaçlanıyor. Çalışmada yaş, cinsiyet, sosyoekonomik düzey, akademik başarı ve kültürel mekansal düşünme becerileriyle ilişkisi de değerlendiriliyor. Sunumda, proje kapsamında 20 ülkeden araştırmacılarla iş birliği yapıldığı ve 3 bin 749 katılımcıdan veri toplandığı belirtildi.

HABER MERKEZİ



Sarıgöl'de İlköğretim Haftası etkinlikleri

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde gerçekleştirilen İlköğretim Haftası etkinliklerinde performanslarını sergileyen öğrenciler büyük beğeni topladı.

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde İlköğretim Haftası, Şehit Esin Akay İlkokulu'nda düzenlenen programla kutlandı. Şehit Esin Akay İlkokulu'nda gerçekleştirilen kutlama programına; Sarıgöl Kaymakamı Halil Dalak, İlçe Milli Eğitim Müdürü Yıldırım Demirtaş, şube müdürleri, okul müdürleri, okulları temsilen katılan öğrenci grupları ve veliler katıldı.

Dostluk ve kardeşlik

Törende bir konuşma gerçekleştiren Sarıgöl İlçe Milli Eğitim Müdürü Yıldırım Demirtaş, 2026-2027 eğitim-öğretim yılının tüm öğrencilere ve eğitim camiasına hayırlı olmasını temenni ederek başarılar diledi. Sarıgöl Kaymakamı Halil Dalak ise öğrencilere seslenerek, yeni eğitim-öğretim yılının dostluk, kardeşlik ve başarılarla dolu geçmesi temennisinde bulundu. Protokol konuşmalarının ardından öğrenciler tarafından İlköğretim Haftası dolayısıyla hazırlanan çeşitli etkinlikler ve gösteriler davetlilere sunuldu. Öğrencilerin sergilediği performanslar katılımcılardan büyük beğeni topladı. **İHA**

BAŞKAN ARAS'TAN 19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ MESAJI:



Gazilerimize duyduğumuz minnet sonsuz

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, vatanın bağımsızlığı ve milletin huzuru için fedakârlık gösteren gazileri minnet ve saygıyla andı. Aras, gazilerin emanet ettiği değerlere sahip çıkmanın önemine vurgu yaptı

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Aras, mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Bir milletin büyüklüğü, kazandığı zaferlerin yanında o zaferleri mümkün kılan fedakârlıklara gösterdiği vefayla ölçülür. Vatanımızın bağımsızlığı, milletimizin huzuru ve ay yıldızlı bayrağımızın özgürce dalgalanması uğruna hayatlarını ortaya koyan gazilerimiz; cesaretleriyle tarihimize yön vermiş, taşıdıkları onurla milletimizin gönlünde müstesna bir yer edinmiştir. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 19 Eylül 1921'de, Sakarya Zaferi'nin ardından büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'e "Mareşal"

rütbesi ve 'Gazi' unvanını vermesi, milletimizin bağımsızlık mücadelesinde gösterilen kahramanlığa duyduğu saygının tarihi bir ifadesidir. Bu anlamlı tarih, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün şahsında Milli Mücadele'nin bütün kahramanlarından bugüne kadar vatanımızın birliği ve güvenliği için görev yapan tüm gazilerimize adanmış ortak bir onur günüdür. Atatürk'ün 'Gaziler, milletin minnettarlık abideleridir' sözü, milletimizin gazilerine duyduğu sonsuz şükranı en güçlü biçimde anlatmaktadır.

Sosyal devlet güçleniyor

Bu minnetin gerçek karşılığı, onların canları pahasına savunduğu

vatana, Cumhuriyet'e ve bağımsızlık idealine aynı kararlılıkla sahip çıkmaktır. Laik, demokratik ve sosyal hukuk devletimizi güçlendirmek; aklın ve bilimin rehberliğinde daha adil, daha özgür ve daha müreffeh bir Türkiye kurmak, gazilerimizin fedakârlıklarına layık olmanın ve bizlere emanet ettikleri değerlere sadakat göstermenin gereğidir. Bu duygu ve düşüncelerle başta Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, aziz şehitlerimizi ve ebediyete intikal etmiş gazilerimizi rahmet, saygı ve minnetle anıyorum. Hayatta olan kahraman gazilerimize sağlık, huzur ve uzun ömürler diliyorum" **İHA**

Hasanağa Bahçesi'nde gaziler bir araya geldi

Buca Belediyesi, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla düzenlediği anlamlı etkinliklerle kahraman gazileri ağırladı. Günün anlam ve önemine dair bir konuşma yapan Buca Belediye Başkan Vekili Hüseyin Benzer, gazilerin milletin bağımsızlık ve huzurunun teminatı olduğunu belirtti.

Buca Belediyesi, 19 Eylül Gaziler Günü kapsamında iki gün boyunca süren özel bir anma ve kutlama programına imza attı. Anlamlı günün ilk adımı, Buca Belediyesi Özel Gereklinimli Bireyler Danışma ve Koordinasyon Merkezinde atıldı. Merkezde bir araya gelen özel gereklinimli bireyler, vatani uğruna canını ortaya koyan gazilere hediye edilmek üzere Atatürk büstü boyama çalışması gerçekleştirdi.

Programın devamında Menderes Mahallesi'nde yer alan Çınarlar Buluşma Noktasında Buca Belediyesi Başkan Vekili Hüseyin Benzer, gazilerle bir araya gelerek samimi bir sohbet gerçekleştirdi. Kahramanların taleplerini ve anılarını dinleyen Başkan



Vekili Benzer, belediye olarak her zaman yanlarında olduklarını vurguladı.

Unutulmaz kahramanlar

Etkinliklerin ana adresi ise Hasanağa Bahçesi oldu. Burada düzenlenen "Sonsuz Vefa, Unutulmaz Kahramanlar" programına Buca Belediye Başkan Vekili Hüseyin Benzer'in yanı sıra Buca Belediyesi Başkan Yardımcıları, meclis üyeleri, gaziler, gazi aileleri ve çok sayıda Bucalı vatandaş katıldı.

Günün anlam ve önemine dair bir

konuşma yapan Başkan Vekili Hüseyin Benzer, gazilerin milletin bağımsızlık ve huzurunun teminatı olduğunu belirtti. Başkan Vekili Benzer'in ardından Kıbrıs Gazisi Şükrü Karaca bir konuşma gerçekleştirdi. Konuşmaların ardından gerçekleşen İzmir Zeybek Dans halk oyunları ekibinin sergilediği zeybek gösterisi izleyenlerden büyük alkış topladı. Program, Nefes Yar Korusu'nun Türk Halk Müziği'nin unutulmaz eserlerini katılımcılar için seslendirmesiyle sona erdi. **HABER MERKEZİ**

İzmir'de anlamlı yürüyüş

İzmir Valiliği tarafından 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla düzenlenen "Kahramanlarla Kardeşlik Yolunda 19 Eylül Gaziler Günü Yürüyüşü", Konak Pier'den başlayarak Atatürk Meydanı'nda sona erdi. Türk bayraklarıyla gerçekleştirilen yürüyüş İzmir Vali Yardımcısı Alparslan Yılmaz'ın yanı sıra gazi ve şehit aileleri



derneklerinin temsilcileri ile vatandaşlar katıldı. 19 Eylül Gaziler Günü kapsamında İzmir'de anlamlı bir yürüyüş düzenlendi. İzmir Valiliği tarafından organize edilen "Kahramanlarla Kardeşlik Yolunda 19 Eylül Gaziler Günü Yürüyüşü"nde gaziler, şehit yakınları, kamu temsilcileri ve

vatandaşlar Konak Pier'de bir araya geldi. Türk bayraklarıyla gerçekleştirilen yürüyüş, Konak Atatürk Meydanı'nda tamamlandı. Yürüyüşe, Ege Ordu Gamizon Komutanlığı Bandosu da eşlik etti. Katılımcılar, ellerindeki Türk bayraklarıyla güzergâh boyunca ilerlerken, 19 Eylül Gaziler Günü'nün coşkusunu ve anlamını hep birlikte yaşadı. İzmir Vali Yardımcısı Alparslan Yılmaz'ın da katıldığı yürüyüşte gazi ve şehit aileleri demeklerinin temsilcileri, üyeleri ile çok sayıda vatandaş yer aldı. **HABER MERKEZİ**

BAKIM, ONARIM VE KALİBRASYON HİZMETİ ALINACAKTIR

EGE TEMİZ HAVA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 2026/2027 YILI 46 ADET HAVA KALİTESİ İZLEME İSTASYONU 12 AYLIK BAKIM-ONARIM VE KALİBRASYON HİZMET ALIM İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/1712648

1- İdarenin

1.1. Adı :EGE TEMİZ HAVA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi :ZAFER MAH. 4380 SK. NO: 36 ALT BORNOVA/İZMİR
1.3. Telefon numarası :02324676073

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati :12.10.2026 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres :Ege Temiz Hava Merkezi Müdürlüğü (Zafer Mah. 4380 Sk. No : 36 Altındağ Bornova/İZMİR)

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı :EGE TEMİZ HAVA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 2026/2027 YILI 46 ADET HAVA KALİTESİ İZLEME İSTASYONU 12 AYLIK BAKIM-ONARIM VE KALİBRASYON HİZMET ALIM İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı :İzmir, Manisa, Uşak, Denizli, Aydın ve Muğla illerinde bulunan toplam 46 adet Hava Kalitesi İzleme İstasyonlarında bulunan Cihaz ve Ekipmanların 12 Ay Boyunca (2026-2027 Yılları içerisinde) Bakım-Onarım ve Kalibrasyon Hizmet Alım İşİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :Ege Temiz Hava Merkezi Müdürlüğünün görev alanını kapsayan (İzmir, Manisa, Aydın, Muğla, Uşak, Denizli) illerini kapsayan Ege Bölgesi sınırları ve ihtiyaç bulunması durumunda bölge sınırları dışı da olabilir
İşe başlama tarihi 01.12.2026, işin bitiş tarihi 30.11.2027
:01.12.2026

3.4. Süresi/teslim tarihi

3.5. İşe başlama tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:

Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;

a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu, b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,

c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50'den küçük olduğunu ve belirtilen üç kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler. Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:

a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu, b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,

Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.

Toplam cironun teklif edilen bedelin **%25'inden** , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin **%15'inden** az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.

Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilmiş Hava Kalitesi İzleme İstasyonları Bakım, Onarım ve Kalibrasyon işleri.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,78

Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Yüklenici; Koordinatör olarak görevlendireceği personelinin Hava Kalitesi İzleme Cihazı Bakım-Onarım ve Kalibrasyon işini yapmış ve/veya yapıyor olması kaydıyla, koordinatörün Hava Kalitesi İzleme Cihazı Bakım-Onarım ve Kalibrasyon işinde çalışacak yüklenici koordinatörü teknik bir yükseköğretim bölüm mezun olmalı ve sektörde en az 5 yıllık tecrübesi bulunmalıdır. Yüklenici, bu iş kapsamında Müdürlüğümüz laboratuvarında ve HKİİ'lerde aktif olarak çalışacak tam zamanlı 1 adet Yüklenici Koordinatörü (en az 5 yıl tecrübeli) ile laboratuvar ve HKİİ'ler de çalışacak tam zamanlı 3 adet bakım personeli (en az 2 yıl tecrübeli) çalıştıracak olup, SGK dökümleri ile belgelemesi gerekmektedir. Sözleşme imzalanmadan önce Yüklenici koordinatör ve bakım personellerine ait SGK hizmet dökümlerini idareye sunmak zorundadır.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02551586

egesaati

19 Eylül 2026 Cumartesi

YEŞİLOVA'DA TARİHTEKİ İLK İZMİRLİLERİN İZLERİ SÜRÜLÜYOR

8 bin yıllık sürme kalemi



İzmir'de bilinen en eski yerleşim alanı Yeşilova Höyüğü'nde sürdürülen kazılar, 8 bin 500 yıl önce burada yaşayan insanların gündelik hayatına ışık tutuyor. Çipura ve midye tüketen, sürme ve takılar kullanan, aynı evlerde yaşayıp ortak mutfaklarda bir araya gelen topluluğun örgütlü ve banışıl yaşamına ilişkin yeni bulgular ortaya çıkarıldı. Yeşilova Höyüğü'nde binlerce yıl önce büyük bir yangınla yok olan yerleşimin izleri ise yapı kalıntıları ve taşlarda bugün hâlâ görülebiliyor. Yeşilova Höyüğü Kazı Başkanı Doç. Dr. Zafer Derin, "Günümüzdeki Ege toplumundan çok farklı değiller. İzmir'in ilk Egelileri, ilk İzmirliyi diyebiliriz" dedi. Kazılar, binlerce yıl önce Yeşilova'da yalnızca yan yana yaşayan insanların değil, birlikte yaşamayı örgütlemiş bir Ege toplumunun varlığına işaret ediyor. 2026 yılı kazılarında öne çıkan alanlardan biri,

günlük yaşamda kullanılan açık mutfak işliği oldu. Aynı noktada farklı özelliklerde ocak ve fırınlar ile bunların çevresinde çanak çömlekler ortaya çıkarıldı. Farklı pişirme düzeneklerinin bir arada bulunması, ilk İzmirlielerin yemek hazırlarken birden fazla pişirme tekniği kullandığını gösteriyor. Ancak alanı asıl dikkat çekici hale getiren başka bir ayrıntı var. Evlerin içerisinde ailelerin kendi ocak ve fırınları bulunmasına rağmen yerleşimin dışında ortak kullanılan mutfak alanları da oluşturulmuş. Kazı Başkanı Doç. Dr. Zafer Derin, buradaki yaşamı günümüzün köylerindeki ortak üretim kültürüne benzeterek, "Bütün evlerin belki ortaklaşa ekmek pişirdiği, yemek yaptığı bir yer. Yakın dönemde ya da şimdi köylerde de olduğu gibi" diye konuştu. Derin, ortak kullanım alanlarının toplumun sosyal yapısına ilişkin de önemli bilgiler verdiğini belirterek, ilk İzmirlielerin

"birlikte yaşamı şekillendirme kavramı üzerinde oldukça gelişkin" bir topluluk olduğunu söyledi.

Çipura sofradaydı

İlk İzmirlielerin sofrasının, bugünkü Ege mutfağıyla şaşırtıcı benzerlikler taşıdığı ortaya çıktı. Tarım ve hayvancılığın yanı sıra denizden de yoğun şekilde yararlanan Yeşilova'daki topluluğun balıkçılığı organize biçimde yaptığı, kazılarda bulunan ağ ağırlıklarıyla da belgelendi. Kazı Başkanı Doç. Dr. Zafer Derin, deniz ürünlerinin yoğun tüketildiğini belirterek, "Çipura belki en çok sevdikleri balıklardan. Günümüz Ege toplumundan çok farklı değiller" dedi. Derin'e göre Yeşilova'daki topluluk, Ege'de şekillenen yaşam kültürünün en erken temsilcilerinden biri. Yeşilova'nın toprağı, ilk süslenme alışkanlıklarına ilişkin izleri de koruyor. **İHA**

Gaziemir'de sanat kurslarının kayıtları başlıyor



Gaziemir Belediyesi'nin 2026-2027 kış dönemi kültür, sanat ve spor kurslarının kayıtları 21 Eylül Pazartesi günü başlayacak. Kurslara katılmak isteyen yurttaşlar 25 Eylül'e kadar gaziemir.bel.tr adresinden çevrimiçi kayıt yaptırabilecek.

Gaziemir Belediyesi'nin, her yaştan yurttaşın kültür, sanat ve sporla buluşması için düzenlediği kurslar yeni dönemde de devam ediyor. Çocukların, gençlerin ve yetişkinlerin ilgi duydukları alanda kendilerini geliştirmelerine olanak sunmak amacıyla düzenlenen kursların 2026-2027 kış döneminde 24 farklı branşta eğitim verilecek.

Kültür ve sanat kurs programında; bale, bağlama, gitar, elektrogitar, keman, Latin dansları, tango,

perküsyon, piyano, resim, satranç, seramik, tiyatro, Türk Sanat Müziği Korosu, Türk Halk Müziği Korosu, yaratıcı drama branşları yer alıyor. Spor alanında ise badminton, jimnastik, halk dansları, okul öncesi hareket eğitimi, pilates, yoga ve zumba branşlarında eğitim verilecek.

Kültür, sanat ve spor kurslarının yeni dönem kayıtları 21 Eylül Pazartesi günü başlayacak ve 25 Eylül Cuma günü mesai bitimine kadar devam edecek. Kurslara katılmak isteyen yurttaşlar gaziemir.bel.tr adresinden çevrimiçi başvuru yapabilecek. Kurslarda eğitimler 5 Ekim Pazartesi günü başlayacak.

Kurslarla ilgili bilgi almak isteyenler 0 232 999 0 251 dâhili 1210 numaralı telefondan Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü'ne ulaşarak detaylı bilgiye ulaşabilecek. **HABER MERKEZİ**



Kuşadası mimari proje yarışması sonuçlandı

Kuşadası Belediyesi tarafından kente modern, işlevsel ve kent yaşamıyla bütünleşen yeni bir hizmet alanı kazandırılması amacıyla başlatılan Kuşadası Belediyesi Hizmet Binası Mimari Proje Yarışması sonuçlandı. Mevcut otogar alanının bulunduğu bölgeye yeni bir belediye hizmet binası kompleksi kazandırmak amacıyla Mimarlar Odası İzmir Şubesi ve TMMOB Mimarlar Odası Kuşadası Temsilciliği ile iş birliği içerisinde başlatılan yarışmaya yoğun katılım sağlandı. Mevcut otogar alanında hayata geçirilmesi planlanan yeni belediye hizmet kompleksi için düzenlenen yarışmada, yalnızca belediye hizmetlerinin yürütüleceği bir yapı değil, aynı zamanda vatandaşların da farklı amaçlarla kullanabileceği, kent yaşamının içerisinde yer alan, erişilebilir ve işlevsel bir kamusal alan oluşturulması hedeflendi. Türkiye'nin farklı noktalarından yarışmaya katılan mimarlar, Kuşadası'nın ihtiyaçlarını, kent dokusunu ve gelecekteki gelişim potansiyelini göz önünde bulundurarak hazırladıkları projelerle jüri karşısına çıktı. Yüksek katılımın gerçekleştiği yarışmada, kente değer katacak ve belediye ile vatandaş arasındaki etkileşimi güçlendirecek mimari yaklaşımlar değerlendirildi.

Profesyonel isimler

Titiz bir değerlendirme sürecinin ardından yarışmada dereceye giren



projeler de açıklandı. Yarışmanın birinciliğini Mimar Tunahan Koç ve Yüksek Mimar Zeynep Altınbaşlı tarafından hazırlanan proje kazandı. İkincilik ödülüne Mimar Bora Örgüt, Mimar T. Didem Altun ve Mimar Yener Akgün tarafından hazırlanan proje layık görülürken, üçüncülük ödülünü ise Mimar Berkayhan Soyboru, Mimar Tuğberk Kaan Nazlı ve Mimar Mustafa Batuhan Doğan

tarafından hazırlanan proje aldı. Kuşadası Belediyesi Hizmet Binası Mimari Proje Yarışması'nın danışman jüri üyeleri arasında Kuşadası Belediye Başkan Vekili Tahsin Demirtaş da yer aldı. Yarışmanın değerlendirme sürecinde mimarlık alanında yüksek eğitim almış, farklı uzmanlık ve deneyimlere sahip profesyonel isimler görev yaptı. **İHA**

Özdemir yeni imajıyla fark yarattı



Demet Özdemir, oyunculuğunun yanı sıra sosyal medya paylaşımlarıyla da gündemden düşmüyor. Geniş bir takipçi kitlesine sahip olan ünlü oyuncu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımlarla hayranlarının ilgisini çekmeye devam ediyor. Özdemir'in yeni imajı hayranlar tarafından ilgi gördü. **HABER MERKEZİ**